令和６年５月２０日

関係高等学校長 様

                     栃木県高等学校体育連盟中部支部

                          支 部 長  前 橋  均

（公 印 省 略）

令和 6 年度栃木県高体連バスケットボール中部支部指導者講習会の開催について

このことについて下記のとおり開催いたしますので、顧問の先生方の参加についてのご

配慮をよろしくお願いいたします。

記

１ 主   催  栃木県高等学校体育連盟中部支部バスケットボール専門部

２ 期   日  ７月２１日（日）９時３０分～１３時００分(集合９時)

３ 会   場  清原体育館 サブアリーナ

４ 内   容  『バスケットボールにおけるチーム戦術と技術』（予定）

５ 講   師  根本 雅敏氏 （白鴎大学アシスタントコーチ）

６ 申込期日・方法  ７月７日（金） １７：００

         【web または QR コード読み取り申し込みください】

            URL：https://forms.gle/yKMTru8LRpFVKLpv8

７ 安全管理   講習会中における安全対策及び緊急時の対応については、栃高体連

「危機管理マニュアル」に則り適切に対応する。

８ そ  の  他    （１）不明な点があれば、鹿沼南高校大森康史まで連絡ください。

（２）実技を行う学校は後日連絡します。

なお、見学希望者は２F 観客席で自由に見学してください。

 (３）ＪＢＡ公認コーチリフレッシュ講習会を兼ねていますので、

希望者は、当日メンバーカードと講習料２，０００円をご持参

ください。

連 絡 先

 高体連バスケットボール専門部

 中部支部委員長

 大森 康史（鹿沼南高等学校）

    TEL  0289-75-2231

FAX  0289-75-1420

携帯 080-5557-2332

https://forms.gle/yKMTru8LRpFVKLpv8